
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
56. schůze rady městského obvodu
konané dne 12.04.2021

 

čís. 0700/RMOb-Pro/1822/56
-

0714/RMOb-Pro/1822/56

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.04.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0700/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0755/21 Schválení programu jednání 56. schůze Rady
městského obvodu Proskovice konané dne
12.4.2021 v 16,00 hod

0701/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0756/21 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu
0702/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0761/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o

nájmu č. S00015/2020 ze dne 06. 03. 2020
0703/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0762/21 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na

službu "Údržba veřejné zeleně, obecních pastvin a
zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce
2021"

0704/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0752/21 Vyjádření k aktualizované projektové dokumentaci
na akci "Stavební úpravy MŠ Proskovice -
přístavba a změna v užívání 1. podzemního
podlaží"

0705/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0753/21 Vyjádření k projektové dokumentaci na akci
"Oprava povrchu silnice III/4803 Ostrava-
Proskovice, ul. Světlovská - průtah obcí"

0706/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0764/21 Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
společného povolení - územního rozhodnutí a
stavebního povolení na akci "Manipulační plochy
na hřbitově v Ostravě-Proskovicích"

0707/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0754/21 Návrh rozpočtového opatření č. 6/2021
0708/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0763/21 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

S00081/2020 na realizaci akce "Most přes vodoteč
Dolový potok na parc.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú.
Proskovice"

0709/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0760/21 Cenové nabídky na dodávku dat - internetu pro
budovu hasičské zbrojnice

0710/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0750/21 Návrh záměru prodat pozemky par. č. 628/2
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 209 m2 a par.
č. 628/4 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9
m2, vše v k.ú. Proskovice

0711/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0749/21 Návrh rozpočtového opatření č. 5/2021
0712/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0757/21 Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace

spolku Společnost přátel Poodří
0713/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0758/21 Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace

Mysliveckému spolku ODRA
0714/RMOb-Pro/1822/56 RMOb/0759/21 Návrh Dodatku č. 19/2021 ke smlouvě o

výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené
mezi ČR - Hasičským záchranným sborem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Moravskoslezského kraje a statutárním městem
Ostrava, městským obvodem Proskovice

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0751/21 Vyjádření k žádosti o opravu MK na ulici Zálesní -
žadatel D. G.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0755/21
Schválení programu jednání 56. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané
dne 12.4.2021 v 16,00 hod
 
Usnesení číslo: 0700/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 program jednání 56. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 12.4.2021 v 16,00

hodin.
 
 
RMOb/0756/21
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0701/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady městského obvodu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 
RMOb/0761/21
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. S00015/2020 ze dne 06. 03.
2020
 
Usnesení číslo: 0702/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 na základě vyhlášeného záměru žádost nájemce o úpravu výměry pronajatého nemovitého

majetku a snížení ceny nájmu na 20 Kč/m2

 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele o úpravě výměry pronajatého nemovitého majetku svěřeného městskému

obvodu (část parc.č. 394/1), o snížení nájemného na 20,- Kč/m2 a o uzavření Dodatku č. 1 ke
Smlouvě o nájmu č. S00015/2020 ze dne 06. 03. 2020 s XXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice, dle přílohy č. 2
předkládaného materiálu

 
3) zplnomocňuje
 starostku Mgr. Marii Matějovou k podpisu Dodatku č. 1.
 
 
RMOb/0762/21
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba veřejné zeleně,
obecních pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2021"
 
Usnesení číslo: 0703/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) projednala
 návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba veřejné zeleně,

obecních pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2021"
 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba veřejné zeleně, obecních

pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2021" v souladu se článkem 3
Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a o uzavření smlouvy o dílo
s panem Vítem Havránkem, IČO 87537541, Krčmarských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá, za
cenu nejvýše přípustnou do 171 014,98 Kč

 
3) zplnomocňuje
 starostku Mgr. Marii Matějovou k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou.
 
 
RMOb/0752/21
Vyjádření k aktualizované projektové dokumentaci na akci "Stavební úpravy MŠ
Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží"
 
Usnesení číslo: 0704/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou aktualizovanou projektovou dokumentaci včetně inženýrské činnosti na akci

"Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží",
vypracovanou Ing. Pavlem Menšíkem, IČO 42877300, U Sochy 984/21, 724 00 Ostrava-Stará
Bělá, na základě smlouvy o dílo č. S00084/2020 ze dne 21. 10. 2020

 
2) bere na vědomí
 předloženou aktualizovanou projektovou dokumentaci včetně inženýrské činnosti na akci

"Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží".
 
 
RMOb/0753/21
Vyjádření k projektové dokumentaci na akci "Oprava povrchu silnice III/4803 Ostrava-
Proskovice, ul. Světlovská - průtah obcí"
 
Usnesení číslo: 0705/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou projektovou dokumentaci na stavební akci "Oprava povrchu silnice III/4803

Ostrava-Proskovice, ul. Světlovská - průtah obcí", vypracovanou firmou via-pds s.r.o.,
IČO 05762669,  se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, zastupující na
základě plné moci, společnost Správa silnic Moravskoslezského kraje, středisko Ostrava, IČO
00095711, se sídlem Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, která bude provedena na pozemcích
par. č. 836/1, 836/8, 837/1, 837/4, 837/7, 837/8, 837/9, 837/10, 837/11, 837/12, 837/13, 837/14,
837/15, 837/16, 837/17, 837/18, 837/20, 837/35, 837/21, 837/22, 837/23, 837/24, 837/25, 837/27,
837/28, 837/31, 837/41, vše v k.ú. Proskovice

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) bere na vědomí
 předloženou projektovou dokumentaci na stavební akci "Oprava povrchu silnice III/4803

Ostrava-Proskovice, ul. Světlovská - průtah obcí".
 
3) souhlasí
 s opravou povrchu silnice III/4803 Ostrava-Proskovice, ul. Světlovská - průtah obcí, která bude

provedena na pozemcích par. č. 836/8 ostatní plocha, silnice, par. č. 837/4 ostatní plocha, silnice
a par. č. 837/41 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané
na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené nemovitosti městskému obvodu
Proskovice.

 
4) žádá
 aby ve výše uvedeném projektu bylo zapracováno zachování svodidel od křižovatky po budovu

úřadu a zkrácení chodníku naproti budovy úřadu.
 
 
RMOb/0764/21
Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání společného povolení - územního
rozhodnutí a stavebního povolení na akci "Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-
Proskovicích"
 
Usnesení číslo: 0706/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení - územní rozhodnutí

a stavební povolení na akci "Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích", kde
investorem je statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice

 
2) bere na vědomí
 předloženou projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení - územního rozhodnutí a

stavebního povolení na akci "Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích".
 
 
RMOb/0754/21
Návrh rozpočtového opatření č. 6/2021
 
Usnesení číslo: 0707/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 6/2021, kterým se

1) s n i ž u j í    
 kapitálové výdaje  
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby ÚZ 3595 o 69 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í   
 kapitálové výdaje  
 na par. 2212 - Silnice  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby ÚZ 3595, ADA 1500008 o 69 tis. Kč
Důvodová zpráva:
1) Přesun prostředků na výdaje za vícepráce spojené s výškovým nesouladem mezi sousedními
stavbami - mostku přes Dolový potok a zpevněné plochy (napojení komunikace) u nové
hasičské zbrojnice.

 
 
RMOb/0763/21
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00081/2020 na realizaci akce "Most přes
vodoteč Dolový potok na parc.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice"
 
Usnesení číslo: 0708/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předložený položkový rozpočet na vícepráce, který zpracovala firma Hochbau, s.r.o. ., IČO

25857614, se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, k uzavřené smlouvě o dílo
č. S00081/2020 ze dne 1. 10. 2020 na zhotovitele akce "Most přes vodoteč Dolový potok na parc.
č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice

 
2) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00081/2020 ze dne 1. 10. 2020 na realizaci akce

"Most přes vodoteč Dolový potok na parc. č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice" dle příloh č.
2 - 3 předloženého materiálu, kterým se zvyšují celkové náklady o vícepráce ve výši 68 036,35
Kč včetně DPH a celková cena díla činí 1 767 761,78 Kč včetně DPH

 
 
3) zplnomocňuje
 starostku Mgr. Marii Matějovou k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00081/2020 ze dne

1. 10. 2020 s druhou smluvní stranou.
 
 
RMOb/0760/21
Cenové nabídky na dodávku dat - internetu pro budovu hasičské zbrojnice
 
Usnesení číslo: 0709/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 cenové nabídky na dodávku dat - internetu pro budovu hasičské zbrojnice, umístěné na pozemku

par. č. 650/1 trvalý travní porost, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava
 
2) ukládá
 referentce majetkového a stavebního úseku Jitce Hyklové předložit na další schůzi rady návrh na

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu včetně návrhu smlouvy s firmou OVANET a.s.
 

Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 03.05.2021
referent úseku majetkoprávního a stavební správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0750/21
Návrh záměru prodat pozemky par. č. 628/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 209
m2 a par. č. 628/4 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9 m2, vše v k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0710/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXX, 700 30 Ostrava-Zábřeh, o koupi  pozemků par. č. 628/2 zastavěná plocha a nádvoří,
společný dvůr, o výměře 209 m2 a par. č. 628/4 zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez čp/č.ev.,
způsob využití garáž, o výměře 9 m2, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV 663,
svěřené nemovitosti městskému obvodu Proskovice

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru prodeje pozemků par.

č. 628/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 209 m2 a par. č. 628/4 zastavěná
plocha a nádvoří, stavba bez č.p./č. ev., způsob využití garáž, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,
zapsané na LV 663, svěřené nemovitosti městskému obvodu Proskovice

 
3) ukládá
 starostce Mgr. Marii Matějové předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k projednání.
 

Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 09.06.2021
referent úseku majetkoprávního a stavební správy

 
RMOb/0749/21
Návrh rozpočtového opatření č. 5/2021
 
Usnesení číslo: 0711/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 5/2021, kterým se

1) s n i ž u j í   
 neinv. převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy 
 na par. 6330 - Převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně 
 pol. 4137 - převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy, org. 515 o 61 tis. Kč
 a    
 s n i ž u j í   
 běžné výdaje  
 na par. 2212 - Silnice 
 pol. 5171 - opravy a udržování o 3 tis. Kč
 na par. 3113 - Základní školy 
 pol. 5331 - neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. organizacím o 58 tis. Kč
     
2) z v y š u j í   

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 neinvestiční přijaté transfery 
 na par. - -  
 pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu, ÚZ 103533063 o 511 tis.
Kč
 pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu, ÚZ 103133063  90 tis. Kč
 a    
 z v y š u j í   
 Dotace  
 na par. 3113 - Základní školy 
 pol. 5336 - neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, ÚZ 103533063
(evropský podíl) o 511 tis. Kč
 pol. 5336 - neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, ÚZ 103133063 (národní
podíl) o 90 tis. Kč

Důvodová zpráva:
1) Rada města rozhodla na své schůzi dne 16. 3. 2021 o snížení neinvestiční dotace pro rok 2021 o
61 170,48 Kč, které město uhradilo za svoz a likvidaci biologických odpadů z kuchyní a stravoven
ZŠ a MŠ a za kompenzaci zajištění bezplatné přepravy zaměstnanců SMO Dopravnímu podniku
Ostrava. Pro rok 2021 dochází ke krácení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci
Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Proskovice, příspěvková organizace.
2) Finanční prostředky z Ministerstva vnitra, prostřednictvím Moravskoslezského kraje a
Magistrátu města Ostravy jsou určeny pro Základní školu a Mateřskou školu příspěvkovou
organizaci na projekt využívající zjednodušené vykazování nákladů – šablony III. Vyúčtování
finančních prostředků bude provedeno v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem.

Realizace rozpočtového opatření je provedena k 31. 3. 2021.
 
2) schvaluje
 s ohledem na rozhodnutí Rady města konané dne 16. 3. 2021 o snížení neinvestiční dotace pro rok

2021 a s ohledem na realizaci rozpočtového opatření č. 5/2021 městským obvodem Proskovice do
ekonomického systému Ginis do měsíce března 2021, úpravu druhového a odvětvového členění
rozpočtové skladby v odstavci 1) bodu 1) předloženého materiálu, kterou se mění:       
běžné výdaje           
na par.    2212    -    Silnice       
pol.    5171    -    opravy a udržování    o    3 tis. Kč

na:        
běžné výdaje           
na par.    6171    -    Činnost místní správy       
pol.    5173    -    cestové    o    3 tis. Kč

 
 
 
RMOb/0757/21
Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace spolku Společnost přátel Poodří
 
Usnesení číslo: 0712/RMOb-Pro/1822/56

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost spolku Společnost přátel Poodří o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace 
 
2) rozhodla
 o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace ve výši 2 000,- Kč na vydávání

vlastivědného časopisu Poodří v roce 2021 a o uzavření  veřejnoprávní smlouvy se spolkem
Společnost přátel Poodří, IČO 64627870

 
3) zplnomocňuje
 starostku Mgr. Marii Matějovou k podpisu veřejnoprávní smlouvy.
 
 
RMOb/0758/21
Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace Mysliveckému spolku ODRA
 
Usnesení číslo: 0713/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost o neinvestiční účelovou dotaci Mysliveckému spolku ODRA
 
2) rozhodla
 o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace ve výši 6 000,- Kč na částečné

zajištění krmné základny zvěře a o uzavření veřejnoprávní smlouvy s Mysliveckým spolkem
ODRA, IČO 48428914

 
3) zplnomocňuje
 starostku Mgr. Marii Matějovou k podpisu veřejnoprávní smlouvy.
 
 
RMOb/0759/21
Návrh Dodatku č. 19/2021 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené
mezi ČR - Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a statutárním
městem Ostrava, městským obvodem Proskovice
 
Usnesení číslo: 0714/RMOb-Pro/1822/56
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh Dodatku č. 19/2021  ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne

25.4.2000
 
2) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 19/2021ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

ČR - Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a statutárním městem Ostravou,
městským obvodem Proskovice, jehož obsahem je aktualizace seznamu vypůjčeného majetku

 
3) zplnomocňuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 starostku Mgr. Marii Matějovou k podpisu Dodatku č. 19/2021.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11


